IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 291 - Ciéncia da Computacédo (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11368-1

13481-8
29723-1
29532-0
25705-5
15682-5
29043-6
12529-9
25489-9
23230-1
10191-4
14489-0
24273-3
19962-7
20120-6
14334-7
20448-3
28019-6

NOME DO CANDIDATO
BRUNO FUSIEGER SANTANA

CAROLINE ZANATA PEREIRA

ERICK JOSE TELES DE ANDRADE
FELIPE PIASSA ANTONUCCI
GABRIEL HENRIQUE COSTANZI
GABRIEL MONTEIRO FERRACIOLI
JOAO PEDRO PAES LANDIM

JOAO PEDRO PERES BERTONCELO
JOAO VITOR ALECIO PINHEIRO
MATHEUS HENRIQUE MARTINELI
MAYSA DOMINGUES DA SILVA
NATALIA MAMI OYAMA

PEDRO HENRIQUE DE MELO COSTA
PEDRO ZAFFALON DA SILVA
THIAGO SYLVESTRE SIMM

THIAGO YUJI YOSHIMURA

VICTOR HUGO DO NASCIMENTO
YANDRIW FREDERICO ALICIO DE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
99.0 99.0
86.0 86.0
82.5 82.5
75.0 75.0
117.0 117.0
136.5 136.5
78.0 78.0
85.5 85.5
106.5 106.5
67.5 67.5
97.5 97.5
93.5 93.5
97.5 97.5
132.0 132.0
105.5 105.5
106.0 106.0
88.5 88.5
97.0 97.0

RED
96.0

101.0
84.0
99.5
94.5
85.0

106.0

114.0
735
87.0
83.5

115.0
90.0
90.0
89.5
92.0
97.0
89.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
45.0 17.5
44.0 19.5
49.0 155
36.0 7.5
44.0 23.0
39.0 23.0
45.0 16.0
42.0 12.5
59.0 23.0
30.0 18.5
38.0 75
52.0 11.0
50.0 25.0
44.0 19.0
52.0 25.0
35.0 17.0
54.0 17.5
56.0 20.0

TOTAL

P2
158.5

164.5
148.5
143.0
161.5
147.0
167.0
168.5
155.5
135.5
129.0
178.0
165.0
153.0
166.5
144.0
168.5
165.5

FIS
36.5

28.0
28.5
39.0
41.0
43.0
35.5
325
47.5
44.0
32.0
20.5
39.5
56.5
34.0
46.0
36.5
37.5

MAT
38.0

49.0
37.0
19.0
53.0
58.0
475
40.0
465
35.0
33.0
35.0
445
69.0
51.0
58.0
45.0
475

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

TOTAL ESCORE

P3
745

77.0
65.5
58.0
94.0
101.0
83.0
725
94.0
79.0
65.0
55.5
84.0
125.5
85.0
104.0
81.5
85.0

FINAL CLAS SITUACAO

332.0
327.5
296.5
276.0 *
372.5
384.5
328.0
326.5
356.0
282.0
291.5
327.0
346.5
410.5
357.0
354.0
338.5
3475

10
12
28
46
3
2
11
14
5

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



